HCHFDE Cuenta Pablica 2021
Estado de Flujos de Efectivo
Jocotitlan (pesos)

Entidad Municipal; (1) JOCOTITLAN No. 4028

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (2)

: Concepto (3)

Importe 2021 (4)

Importe 2020 (4)

|

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaci6n

Origen (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Cerriente

provechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

I Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion (6)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
[Transferencias a la Seguridad Social

Donalivos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

5,725,447.40

5,719,932.61
5,514.79

2,868,432.50
2,650,271.12
141,329.81
171,232.22

5,599.35
2,857,014.90

6,193,364.72

5,299,137.91
894,226.81

2,641,885.42
2,429,235.26
151,942.44
60,707.72

3,551,479.30




Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Extemo

Otros Origenes de Financiamienio

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Intemo

Extemo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,864,967.61

2,864,967.61
2,864,967.61

7,952.71
13,5652.06
5,599.35

2,649,569.82

2,649,569.82
2,649,569.82

0.43

0.43

0.43

901,909.91
888,357.85

13,5652.06

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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